Estado do Ceará

ERLR_10C 	:E E' tj. LUIX=M c]: 	1:)W LuXW JS CD

PORTARIA DE DIARIA N°  0419001 de 19 de Abril de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MTJCAMBO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  07812010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO

DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 0.5.5.
3061-JOSE OSMAR MONTE FERREIRA

388.510. 753-87

Nível da diária

Quantidade 	Vr.Unitarío

Vr. Total
1

1,0 	 100,00

100,00

Destino 	 Peri odc
SOBRAL (CE)

20/04/2017

Finalidade
VIAGEM A SOBRAL-CE, NO DIA 20 DE ABRIL DE 2017, PARA TRATAR DE
ASSUNTOS DE INTERESSES DA ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE Mt7CA'IBO
PARA REGULARIDADE DA CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITO - CND, JUNTO A
DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM SOBRAL.

es or

RECIBO

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R
$ 	100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n°  0419001 de 19/04/2017.

PAGO COMF0Rk CO?Rü'ANTE AXO
Beneficiário

iç
tBANCO: -0 -4iP.1 i 	ÇJ

RECURSO:

CHEQUE: 	 EM: JQJÁI